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16 MB „Nulinė kopija“ 1350,002963,00

Filmo „Poema mažiesiems žmonėms“ premjera 

Copenhagen International Documentary Festival 

(CPH:DOX)

1592,00

674,00

582,00

MB „Smart casual“

VšĮ „Just a moment“ 

VšĮ „Kino metropolis“ 

Filmo „OUT“ projekto pristatymas festivalio Clermont-

Ferrand renginyje „EURO CONNECTION 2024“

Filmo „Čiulbanti siela“  premjera Olandijoje, 

tarptautiniame Roterdamo kino festivalyje

Lietuviško trumpametražio filmo MĖTA dalyvavimas 

The Watersprite Film Festival, Jungtinėje Karalystėje

2462,00

974,00

1026,00

2024 M. LIETUVOS KINO CENTRO PARAMA NACIONALINIŲ FILMŲ SKLAIDOS UŽSIENYJE PROJEKTAMS

(parama teikima  visus metus)

Skiručių liūtai ( angliškai : Abandoned) 2280,00 1220,00 VšĮ „Ūkų studija“

WEMW dalyvavimas coproduction inspirational lab 1289,00 841,00 VšĮ „Vegėlės filmai“ 

Lietuviško ilgametražio vaidybinio filmo „Skyrybos 

karo metu“ (rež. Andrius Blaževičius) pristatymas 

Berlinale Co-Production Market

4016,00 2000,00 VšĮ „Čiobreliai“ 

Lietuviško ilgametražio vaidybinio filmo „Tu man nieko 

neprimeni“ (rež. Marija Kavtaradze) pristatymas Anže 

PREMIERS PLANS festivalyje

831,51 393,51 VšĮ „Čiobreliai“ 

Nr. Filmo sklaidos projekto pavadinimas 
Bendras projekto 

biudžetas, EUR 

2024 m. skirta 

suma, EUR
Projekto vykdytojas 

Dokumentinio filmo  „Varguoliai irgi verkia“ 

pristatymas EAST DOC FORUM”

Dokumentinio pilnametražio filmo „Mūza“ (rež. Agnė 

Marcinkevičiūtė) pristatymas lietuviškų dokumentinių 

filmų kino festivalyje Čikagoje,

JAV.

2087,00

4506,00

1030,00

555,00

2135,00

2350,00

2300,00

Dokumentinio pilnametražio filmo „Mūza“ (rež. Agnė 

Marcinkevičiūtė) tarptautinė premjera Bostono 

Baltijos šalių kino festivalyje, JAV.

3810,00

Projekto ANTONIVKA pristatymas Berlinale bendros 

gamybos mugės oficialioje programoje

Mažumos bendros gamybos filmo „Marijos tyla“ 

premjera Berlyno kino festivalyje

Filmo „Čiulbanti siela“ premjera Ispanijoje, La 

Inesperada kino festivalyje

Trumpametražio filmo „Artumo jausmas“ dalyvavimas 

Ca’ Foscari Short Film Festival

Projekto „Zero Zone“ pristatymas renginyje „East 

Silver Market“

1300,00

653,00

VšĮ „Just a moment“ 

VšĮ „Broom films“ 

VšĮ „Just a moment“ 

VšĮ „Kino metropolis“ 

UAB „Artbox“

VšĮ „Just a moment“ 

VšĮ „Fralita films“ 

1510,00 VšĮ „Fralita films“ 

1353,00

2000,00

820,00

195,00

1195,00
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2044,00

1147,00

1298,00

1545,00

915,00

1000,00

800,00

529,00

VšĮ „Just a moment“ 

Aistė Stonytė Budzinauskienė

Aistė Stonytė Budzinauskienė

VšĮ „Pilietinė medija“ 

VšĮ „Artišokai“ 

VšĮ „Art shot“ 

MB „Oktava“ 

VšĮ „Naratyvas”

VšĮ „360 laipsnių filmai”

UAB „Tremora“ 

1100,00

2601,60

872,00

830,00

Filmo SPA pasaulinė premjera

Animacinio filmo “Ta, kuri žino” pristatymas 

Oberhauzeno festivalyje

1467,20

3877,00

1145,33

1305,00

1002,00

662,00

Vaidybinio trumpametražio filmo „Maža laimė, bet 

mano“ pasaulinės premjeros sklaida

Filmo „Aktyvistas“ pristatymas Kanų kino festivalio 

mugės „Goes to Cannes“ programoje

Lituanica VR (darbinis pavadinimas)

Filmo projekto UŽMARŠTIS  pristatymas Marche du 

film mugėje Kanų tarptautiniame festivalyje, Largo.ai 

organizuojamame renginyje

1718,00

Dokumentinio filmo „Modernus butas“ pristatymas 

lietuviškų dokumentinių filmų festivalyje Čikagoje

Dokumentinio filmo „Mamutų medžioklė“ pasaulinė 

premjera Tarptautiniame Sarasotos filmų festivalyje

Dokumentinio filmo „Mamutų medžioklė“ 

pristatymas, atidarant šių metų Čikagos lietuviškų 

dokumentinių filmų festivalį

Bilietas

29169,11


